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<
ADRES:  36-200  Brzozów, ul. Ks. J. Bielawskiego 18

>

Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/38/2020                                               Brzozów, dnia  12.06.2020r.
            Dotyczy 

            postępowania w trybie

            przetargu nieograniczonego 
            wykonanie implantu 3D kości miednicy
            Sygn.  Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3810/38/2020

W związku z pytaniami  złożonym w niniejszym postępowaniu przez Wykonawców,  Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następujących odpowiedzi:  
Pytanie 1

Zwracam się z prośbą o możliwość zaznaczenia na załączonych wizualizacjach przybliżonego zakresu resekcji nowotworu.
Odpowiedź:

Zakres resekcji obejmuje talerz kości biodrowej, wyłuszczenie w stawie krzyżowobiodrowym z zaoszczędzeniem panewki stawu biodrowego. Implant powinien być modularny z możliwością rozszerzenia resekcji o panewkę stawu biodrowego w kolejnym ewentualnym etapie zabiegu. 

Wykonawca powinien przedstawić propozycje zakresu resekcji i rekonstrukcji ubytku uwzględniając stabilność implantu, jego wytrzymałość przy zachowaniu radykalnych marginesów resekcji. 

Pytanie 2
Proszę o wskazanie dokładnego zakresu przedmiotowego zamówienia, tj. jaka część załączonego do SIWZ obrazu DICOM jest przedmiotem postępowania.
Odpowiedź:
Zakres resekcji obejmuje talerz kości biodrowej, wyłuszczenie w stawie krzyżowobiodrowym z zaoszczędzeniem panewki stawu biodrowego. Implant powinien być modularny z możliwością rozszerzenia resekcji o panewkę stawu biodrowego w kolejnym ewentualnym etapie zabiegu. 

 Wykonawca powinien przedstawić propozycje zakresu resekcji i rekonstrukcji ubytku uwzględniając stabilność implantu, jego wytrzymałość przy zachowaniu radykalnych marginesów resekcji. 

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie implantu będącego przedmiotem ww. zamówienia w technologii druku 3D (FDM) z materiału dopuszczonego do zastosowania przy wykonywaniu implantów?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wykonanie implantu w technologii druku 3D o ile wykonawca zagwarantuje wystarczająca wytrzymałość mechaniczna.
         Odpowiedzi na pytania są wiążąca dla wszystkich wykonawców biorących udział w niniejszym postępowaniu.
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